
ID Task Name Varighed Start Slut

1 HOVEDTIDSPLAN

2 1052.010 - Kapacitetsforbedring af TSA 32 69 days Tue 14-03-23 Fri 16-06-23

3 Kontraktindgåelse 0 days Tue 14-03-23 Tue 14-03-23

4 Planlægning, arbejdsplan, projektgennemgang og 

myndighedstilladelser

20 days Tue 14-03-23 Mon 10-04-23

5 Mobilisering 10 days Mon 03-04-23 Fri 14-04-23

6 Igangsætningsfrist 0 days Tue 11-04-23 Tue 11-04-23

7 Frakørselsrampe syd 10 days Mon 17-04-23 Fri 28-04-23

8 Opstilling, vedligehold og nedtagning af 

overledning af trafik til nødsporet – modificeret 

M0701

10 days Mon 17-04-23 Fri 28-04-23

9 Sideudvidelse af rampe I venstre side 9 days Mon 17-04-23 Thu 27-04-23

10 Udvidelse af Lyngvej-Nordhøj (som 

weekendarbejder) 

17 days Fri 28-04-23 Mon 22-05-23

11 Opstilling, vedligehold og nedtagning af 

trafikafvikling 1

2 days Fri 28-04-23 Mon 01-05-23

12 Flytning af mast og nedløbsbrønd 2 days Fri 28-04-23 Mon 01-05-23

13 Opstilling, vedligehold og nedtagning af 

trafikafvikling 1

2 days Fri 05-05-23 Mon 08-05-23

14 Nedtagning af autoværn, skæring / fjernelse af 

asfalt, råjordsarbejder og udlægning af ubundne 

bærelag 

2 days Fri 05-05-23 Mon 08-05-23

15 Opstilling, vedligehold og nedtagning af 

trafikafvikling 2

2 days Fri 12-05-23 Mon 15-05-23

16 Nedtagning af autoværn, skæring / fjernelse af 

asfalt, råjordsarbejder og udlægning af ubundne 

bærelag 

2 days Fri 12-05-23 Mon 15-05-23

17 Opstilling, vedligehold og nedtagning af 

trafikafvikling 2

2 days Fri 19-05-23 Mon 22-05-23

18 Nedtagning af autoværn, skæring / fjernelse af 

asfalt, råjordsarbejder og udlægning af ubundne 

bærelag 

2 days Fri 19-05-23 Mon 22-05-23

19 Frakørselsrampe nord 20 days Mon 22-05-23 Fri 16-06-23

20 Opstilling, vedligehold og nedtagning af 

overledning af trafik til nødsporet – modificeret 

M0701

5 days Mon 22-05-23 Fri 26-05-23

21 Sideudvidelse af rampe I venstre side 5 days Mon 22-05-23 Fri 26-05-23

22 Opstilling, vedligehold og nedtagning af lukning 

af nødsporet - modificeret M0501

15 days Mon 29-05-23 Fri 16-06-23

23 Sideudvidelse af rampe i højre side 15 days Mon 29-05-23 Fri 16-06-23

24 Nedtagning af autoværn, flytning af mast, 

skæring + fjernelse af asfalt, 

afvandingsarbejder og råjordsarbejder

5 days Mon 29-05-23 Fri 02-06-23

25 Udlægning af ubundne bærelag, fræsning og 

udlægning af asfaltbærelag, udlægning af 

slidlag og udførelse af afmærkning

5 days Mon 05-06-23 Fri 09-06-23

26 Afmærkning og opsætning af autoværn 5 days Mon 12-06-23 Fri 16-06-23

27 Aflevering af entreprise 0 days Fri 16-06-23 Fri 16-06-23
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